
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma  Općinskog suda u Novom Zagrebu prema čl.21.ZJN (90/11,83/13,143/13) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Predmet 
ugovora 
 

 
 
 
Redni 
Broj 
 
 

 
Vrsta 
postupka 

 
Iznos 
ugovora/ 
Okvirnog 
sporazuma 
(s PDV-
om) 

 
Datum 
sklapanja 
Rok na 
koji je 
ugovor 
sklopljen 

 
Naziv 
ponuditelja 

 
Konačni datum 
Isporuke 
robe/usluge/radova 

 
Isplaćeni  
Iznos 
temeljem 
ugovora 
S PDV-
om 

 
Obrazloženje 
u slučaju 
isplate većeg 
Iznosa od 
ugovorenog 
 

1. Ugovor o nabavi 
poštanskih usluga 
 
DP-02/1-10156/15 

Ev. Br. 4/2014 
Br.obj. 2013 
S002-0080859 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov. od 
strane 
Državnog 
ureda za 
sred. Jav. 
nabave 

Iznos ugovora 
2.210.159,15 
kn 

Ugovor od 
15.04.2015. 
primjenjuje se 
od 
01.04.2015. 
do02.02.2016. 

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d. 

Kontinuirano radnim danom U tijeku 
 
 
 
 
Isplaćen 
iznos 
1.293.951,06 
kn 

 

2. Nabava goriva na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba i Zagrebačke 
županije 

Ev.br. 4/2014. 
Broj obj. 2014/S 
002-0043144 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 
strane 
Državnog 
ureda za 
sred. Jav. 
nabavu 

Plaćanje prema 
ispostavljenim 
računima 
temeljem 
mjesečne 
isporuke 
predmeta 
nabave 

Ugovor od  
24.8.2015. 
Primjena 
1.8.2015.do 
18.12.2016. 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 
 

Kontinuirano 
Prema potrebama 

U tijeku 
 
 
 
 
Isplaćen 
iznos 
28.703,65 kn 

 

3. Ugovor o opskrbi 
krajnjeg kupca 
električnom 
energijom 
 
Broj:O-16-870 

Ev.br. 11/2015 
Br. Objave  
2015/S 002-
0030247 
 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 
strane 
Državnog 
ureda za 
sred. Jav. 
nabavu 

Iznos ugovora 
224.683.61 kn 

Primjena od 
01.04.2016. 
31.03.2018. 
  

HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 

Kontinuirano U tijeku  



4. Ugovor o nabavi 
poštanskih usluga 
 
Broj:DP-02/9/1-
007040/16 

Ev.br.15/2015 
Br. Objave 
2015/S 002-
0037956 
 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 
strane 
Državnog 
ureda za sred. 
Jav. nabavu 

Iznos ugovora 
3.633.904,20 
kn 

Primjena od 
01.03.2016. 
do 
24.02.2018. 

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d. 

Kontinuirano radnim 
danom 

U tijeku 
 
 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma  Općinskog suda u Novom Zagrebu prema čl.28.ZJN (NN br.120/16) 

 
 
 
Redni 
Broj 
 
 

 
Predmet 
ugovora 
 

 
Ev.broj 
nabave/broj 
objave 

 
Vrsta 
postupka 

 
Iznos 
ugovora/ 
Okvirnog 
sporazuma 
(s PDV-
om) 

 
Datum 
sklapanja 
Rok na koji 
je ugovor 
sklopljen 

 
Naziv 
ponuditelja 

 
Konačni datum 
Isporuke 
robe/usluge/radova 

 
Isplaćeni  
Iznos 
temeljem 
ugovora 
S PDV-om 

 
Obrazlož
enje u 
slučaju 
isplate 
većeg 
Iznosa od 
ugovoren
og 
 

5. Ugovor o nabavi 
goriva 
 Opskrba na 
benzinskim postajama 
za grupe 2,3,4 

Evidencijski broj 
8/2016 
2016/S 002-
0030149 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 
strane 
Državnog 
ureda za sred. 
Jav. nabavu 

Iznos ugovora 
140.311,25 kn 

01.04.2017. 
do  
31.03.2018. 
 

INA-Industrija 
nafte d.d. 

Kontinuirano U tijeku  

 
6. 

Ugovor o nabavi 
usluga u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 
 
Broj: BSK-M-116/2016 

Ev.br. nabave 
9/2015/ 
2015/S 002-
0028248 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 

Iznos OS 
 

Primjena od  
01.05.2017. 
Do 
31.12.2017. 

HRVATSKI 
TELEKOM D.D. 

Kontinuirano Isplaćen iznos 
540,51 kn 

 



strane 
Državnog 
ureda za sred. 
Jav. nabavu 

7. Ugovor o opskrbi 
prirodnim plinom za 
grupu/E 

Ev.br.nabave 
7/2016-M 
2016/S 002-
0029867 

Otvoreni 
postupak s 
ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 
prov.od 
strane 
Državnog 
ureda za sred. 
Jav. nabavu 

Iznos ugovora 
55.283,40kn 

Primjena od  
01.07.2017. 
Do 
30.06.2019 

MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. 
Čakovec 

Kontinuirano U tijeku  

 



 


